
ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-36-32; т/ф 8-(49620)-3-33-29,доб.223 
e-mail: taldom-ravon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

г«0 внесении изменений в"̂  
постановление Главы
Талдомского городского округа 
от 12.12.2018 ~№ 2345 «Об 
Антитеррористической 
комиссии Талдомского
городского округа Московской 
области»

В связи с изменениями в составе аппарата Антитеррор истической комиссии 
Талдомского городского округа Московской области (далее -  АТК городского 
округа), утвержденного постановлением Главы Талдомского городского округа 
Московской области от 12.12.2018 № 2345 «Об Антитеррористической комиссии 
Талдомского городского округа Московской области», постановляю:

1. В приложении № 2 постановления Главы Талдомского городского округа 
от 12.12.2018 № 2345 внести следующие изменения:

1.1. Исключить из состава аппарата АТК городского округа Гаврилова Д.В.
1.2. Включить в состав аппарата АТК городского округа Басова О.Е., 

главного эксперта администрации Талдомского городского округа.
2. Признать утратившими силу постановление Главы Талдомского

городского округа от 29.08.2019 № 1779 «О внесении изменений в постановление 
Главы Талдомского городского округа от 12.12.2018 № 2345 «Об
Антитеррористической комиссии Талдомского городского округа Московской 
области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Талдомского городскогр^округа Московской 
области Крупенина Ю.В.

Глава Талдомского городского округа 
Московской области

Басов О.Е.
тел. 8 (49620) 3-33-28, доб. 209 

Разослано:
В дело администрации -  2;
АТК городского округа -  1.

В.Ю. Юдин

Т 
/ п

 if.
 п

 г)

mailto:taldom-ravon@mail.ru

